
ZARZĄDZENIE NR 4/21 
WÓJTA GMINY TERESPOL 

z dnia 11 stycznia 2021 r. 

w sprawie przeznaczenia do zbycia w drodze przetargu nieruchomości stanowiące własność Gminy 
Terespol 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.), w związku z uchwałą Nr XII/68/2008 Rady Gminy Terespol z dnia 21 stycznia 2008 r. 
w sprawie ustalenia zasad nabywania, zbywania, obciążania oraz wydzierżawiania lub wynajmowania 
nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 33, poz. 1085 z dnia 12 marca 2008 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zbycia w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowych 
stanowiących własność Gminy Terespol, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako: 

1) działka nr 976  o pow. 0,0018 ha, obręb Małaszewicze, KW LU1B/00060895/9; 

2) działka nr 977  o pow. 0,0018 ha, obręb Małaszewicze, KW LU1B/00060895/9; 

3) działka nr 978  o pow. 0,0018 ha, obręb Małaszewicze, KW LU1B/00060895/9; 

4) działka nr 982  o pow. 0,0018 ha, obręb Małaszewicze, KW LU1B/00060895/9; 

5) działka nr 983  o pow. 0,0018 ha, obręb Małaszewicze, KW LU1B/00060895/9; 

6) działka nr 984  o pow. 0,0018 ha, obręb Małaszewicze, KW LU1B/00060895/9; 

7) działka nr 985  o pow. 0,0018 ha, obręb Małaszewicze, KW LU1B/00060895/9; 

8) działka nr 986  o pow. 0,0018 ha, obręb Małaszewicze, KW LU1B/00060895/9; 

9) działka nr 956  o pow. 0,1255 ha, obręb Kobylany, KW LU1B/00086602/7; 

10) działka nr 964  o pow. 0,1080 ha, obręb Kobylany, KW LU1B/00086602/7; 

11) działka nr 970  o pow. 0,0970 ha, obręb Kobylany, KW LU1B/00086602/7; 

12) działka nr 700/1  o pow. 1,0000 ha, obręb Kobylany, KW LU1B/00129736/9. 

§ 2. Wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Terespol, 
a informacja o jego wywieszeniu zostanie ogłoszona w prasie lokalnej, tj. :Dziennik Wschodni” oraz na stronie 
internetowej Gminy Terespol: www.ugterespol.bip.lubelskie.pl. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury i Środowiska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Terespol 
 
 

Krzysztof Iwaniuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D932911F-6987-4083-BA6B-A17522657A2C. Przyjęty Strona 1

http://www.ugterespol.bip.lubelskie.pl/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4




